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PRESSEMEDDELELSE, 29. september 2009 
 

Bryllup mellem dansk og svensk flådestyring 

Med Vehco AB’s overtagelse af COMLOG’s aktiver skabes Nordens største udbyder af flådesty‐
ringssystemer til transport‐ og logistikbranchen. For nuværende og fremtidige kunder betyder det‐
te nye muligheder samt en stabil og kompetent partner i ryggen.  

 

’Det er med stor glæde, at jeg kan fortælle, at Vehco AB har overtaget COMLOG’s aktiver. Vehco AB, 
som har adresse i Göteborg, har igennem længere tid ønsket at udvide sine aktiviteter, og at valget 
nu er faldet på COMLOG er nøje afstemt med produkter, kunder, og firmaets målsætning om at ud‐
vide sine aktiviteter til andre lande og markeder, og ikke mindst, at de to firmaers produkter kom‐
plementerer hinanden i alle henseender’, udtaler en tilfreds Søren Als Christiansen, adm. direktør for 
COMLOG‐Vehco A/S. Sammensmeltningen har pr. 29.09.2009 resulteret i etableringen af selskabet 
COMLOG‐Vehco A/S. Tilblivelsen af Nordens absolut største og ’tungeste’ udbyder af flådestyringssy‐
stemer er således også en realitet. 

 

Kernekompetencer kombineres 
’Det nye selskab, COMLOG‐Vehco A/S, fortsætter driften og supporten af vores internetbaserede 
flådestyringstjeneste COMLOGFleet uden at kunderne vil bemærke ændringer i den daglige drift. 
Vehco’s overtagelse af COMLOG betyder ikke blot, at nuværende og fremtidige COMLOG kunder 
fortsat er sikret en stabil drift af deres løsninger. Det betyder også, at begge parter står stærkere end 
før, idet vi kan kombinere vores kernekompetencer til fordel for et endnu stærkere produktudbud. 
Og dette vil i sidste ende gavne vores kunder. Fremover vil vi kombinere Vehco’s styrker på områ‐
derne Eco‐Driving, ordre‐management og håndholdte terminaler med COMLOG’s styrker på områ‐
derne køre‐hvile‐tid, digital tachograf og fastmonterede terminaler og skabe et af Europas stærkeste 
udbud indenfor flådestyring’, beretter Søren Als Christiansen, som overtager stolen som adm. direk‐
tør med ansvar for de danske, tyske og hollandske aktiviteter i det nye selskab. Sammensmeltningen 
betyder også synergier i begge parters organisation. 
 
 
Nordens største flådestyringsspecialist 
’Vi ser et utroligt potentiale i de muligheder, vi nu har med de to parters produkter og markeder – et 
af de stærkeste i branchen. Vehco har en strategi, der bygger på fortsat vækst på nye markeder i 
Europa og derfor passer COMLOG med sit velkendte brand i Danmark og Tyskland helt perfekt ind i 
vores strategi’, siger CEO for Vehco AB, Magnus Orrebrant. Med overtagelsen af alle aktiver i COM‐
LOG A/S dannes Nordens største udbyder af flådestyringsløsninger. 
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Nyt selskab overtager alle kunder 
Alle COMLOG A/S’s kunder får overflyttet deres kontrakter til det nye selskab COMLOG‐Vehco A/S, 
der overtager alle forpligtelser og rettigheder. COMLOG A/S har begæret resterne af COMLOG A/S 
konkurs. 
Både ejere og medarbejdere i det nye COMLOG‐Vehco A/S glæder sig til fortsat til at udbygge de 
eksisterende kundeforhold samt til at indgå nye. Der arbejdes allerede med en strategi, både for de 
fremtidige produkter og firmaets videreudvikling. 
 
 
Pressekontakt for denne meddelelse: 
Magnus Orrebrant, CEO, Vehco‐Vehicle Communications Sweden AB  tlf. +46 (0)31‐645100 
Søren Als Christiansen, Adm. Direktør, COMLOG‐Vehco A/S  tlf. +45 4054 8420 
 
Foto: 

 
Magnus Orrebrant, Vehco AB, og Søren Als Christiansen, COMLOG‐Vehco A/S, giver hinanden hånd 
på, at der nu er blæk på handelen, og at Nordens største flådestyringsudbyder er en realitet. 
 
For flere informationer om Vehco AB:     www.vehco.com 
For flere informationer om COMLOG‐Vehco A/S:   www.comlog.com 


